
 
 
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «29» лютого 2024  року № 43                           ХLII  сесія  міської  ради                     
           Баштанка                                                                восьмого скликання 

 

Про депутатський запит депутата 

міської ради Сергія КОЗЯВКА про 
внесення змін до бюджету міської 
територіальної громади на 2024 рік в 
частині збільшення видатків на 
здійснення поточного ремонту 
вимощення та порогів ЗДО «Віночок»  

 

Відповідно до статей 26, 31, 49 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про статус депутатів місцевих 
рад», розглянувши депутатський запит депутата міської ради Сергія КОЗЯВКА 
про внесення змін до бюджету міської територіальної громади на 2024 рік в 
частині збільшення видатків на здійснення поточного ремонту вимощення та 
порогів ЗДО «Віночок»,  міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Підтримати депутатський запит депутата міської ради Сергія КОЗЯВКА 
про внесення змін до бюджету міської територіальної громади на 2024 рік в 
частині збільшення видатків на здійснення поточного ремонту вимощення та 
порогів ЗДО «Віночок» орієнтовною сумою до 288,0 тис.грн. 

2. Доручити: 

1) відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету міської ради 
зробити кошторисний розрахунок на здійснення поточного ремонту вимощення 
та порогів ЗДО «Віночок» та надати відповідні пропозиції Баштанській міській 
раді; 

2) фінансовому відділу Баштанської міської ради в межах фінансового 
ресурсу внести необхідні зміни до бюджету міської територіальної громади на 
2024 рік. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра ВАСИЛЬЄВА. 

 

Міський голова       Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


